
Gelişmiş E-Posta
Gelişmiş E-Posta Gönder aktivitesinin kullanıldığı ve o aktivite üzerinden geçmiş olan işlerin listelendiği 
bölümdür. Sayfa ilk açıldığında tüm akışlarla ilgili veriler listelenir. Akış özelinde yapılan toplu gönderimlere 
bakılmak istendiği takdirde  bölümünden ilgili akış seçilir.Akış seçiniz

Detay

İlgili işe ait detaylar ekranını açar. Bu ekran üzerinden akış ile ilgili genel bilgilere(başlatan, toplam işlem süresi, 
başlangıç tarihi vb.), akış adımları(hangi aşamalardan geçtiği, ilgili adımlarda ne kadar süre beklediği vb.) ve işe 
eklenen doküman ve yorumlara ulaşılır.

Güncel Form Detay

İlgili işe ait girilmiş güncel form detayına erişim için kullanılmaktadır. Konu ile ilgili detay bilgi için .tıklayınız

Özel Alanlar

İlgili işe ait girilmiş olan özel alan verilerini gösterir.

Gönderim Detay

https://docs.logo.com.tr/display/logoflow/Bilgilendirme+Aktiviteleri#BilgilendirmeAktiviteleri-Geli%C5%9Fmi%C5%9FE-PostaG%C3%B6nder
https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=50681539


İlgili işte toplu gönderilen maillerin detay bilgilerine erişim için kullanılmaktadır.

O işe bağlı olarak gönderilen maillerin;

Gönderim Durumu Yüzdesel olarak başarılı gönderilme oranı

Okundu Durumu    Başarılı gönderimler üzerinden mailin okunma oranı (Bu bilgi; gönderim yapılan mail 
adresinin sunucusuna, maili alan kişinin maili açtığı ortama vs. değişkenlik gösterebilir.)

Tamamlanma Durumu  Maillerde iletilen linkteki aksiyonun tamamlanma oranı bilgilerine yer verilir.

Yine aynı sayfa içerisinde yüzdesel durumları gösteren grafiklerin altındaki tabloda; gönderilen her bir maille ilgili 
detay bilgilere erişilir. 



Gönderilecek mailler tablosuna eklenir. Gönderilen maille ilgili alınan aksiyonlar  NWFMAILINGDATA
doğrultusunda bu tablodaki ilgili kayıt durumları güncellenir.

Herhangi bir sebepten ötürü gönderilemeyen maillerin hata bilgisi( eğer mail sunucusunda dönen bir 
hata mesajı varsa) tablosuna eklenir ve gönderim detay ekranındaki ilgili mail  NWFMAILEXCEPTION
kaydında da hata mesajı gösterilir. NWFMAILINGDATA tablosundaki ID ile MAILINGID kolonu üzerinden 
eşleştirilir.
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